信阳市浉河区市场监督管理局
关于食品安全监督抽检情况的通告
（2022年第10期）

 近期，信阳市浉河区市场监督管理局组织抽检了餐饮食品、淀粉及淀粉制品、豆制品、粮食加工品、肉制品、食用农产品、食用油、油脂及其制品及蔬菜制品8大类食品50批次样品，抽样检验项目合格样品49批次，不合格样品1批次。检验项目等具体情况见附件。具体情况通告如下：
 一、不合格产品情况
1、信阳市浉河区巴豪牛排龙潭店的1批次消毒盘子，大肠菌群有检出，标准规定为不得检出，检验机构为河南广电计量检测有限公司。
二、处置措施
信阳市浉河区市场监督管理局针对抽检发现的问题，已要求相关市场监管部门对涉及单位依法处理，责令其查清不合格产品的批次、数量、流向，召回不合格产品，采取下架等措施控制风险，分析原因进行整改，并对存在的违法行为依法查处。
特别提醒广大消费者，注意饮食安全，遇到食品安全问题，请积极参与食品安全监督，拨打12315投诉举报电话进行投诉或举报。

特此通告。
[bookmark: _GoBack]
  附件： 1.食品安全监督抽检不合格产品信息
      2.食品安全监督抽检合格产品信息

                           2022年12月16日

21

附件1
食品安全监督抽检不合格产品信息
	本次抽检的产品包括餐饮食品、淀粉及淀粉制品、豆制品、粮食加工品、肉制品、食用农产品、食用油、油脂及其制品及蔬菜制品8大类食品。

	共抽检50批次产品，其中不合格产品1批次。

	抽检不合格产品信息见附表。

	  附表：不合格产品信息。

	                                                        不合格产品信息

	                             （声明：以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品生产日期/批号和所检项目）

	序号
	抽验单编号
	标称生产企业名称
	标称生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位地址
	食品名称
	规格型号
	商标
	生产日期/批号
	不合格项目║检验结果║标准值
	分类
	检验机构
	备注

	1
	XC22411502464934841
	/
	/
	信阳市浉河区巴豪牛排龙潭店
	河南省信阳市浉河区北京大街245号附1楼餐厅
	消毒盘子
	/
	/
	/
	大肠菌群║检出║不得检出
	餐饮食品
	河南广电计量检测有限公司
	/

附件2
                          食品安全监督抽检合格产品信息
	序号
	抽样单编号
	标称生产企业名称
	标称生产企业地址
	被抽检单位名称
	被抽检单位所在地市
	食品名称
	规格型号
	生产日期/批号
	分类
	备注

	1
	NCP22411502464934686
	本地农户
	大别山批发市场
	信阳市浉河区好宇佳便利店
	河南省信阳市浉河区新华西路83号
	青椒
	/
	2022-11-03
	食用农产品

	2
	NCP22411502464934691
	信阳市丰庆农产品销售有限公司
	河南省信阳市浉河区金牛产业集聚区
	信阳市浉河区好宇佳便利店
	河南省信阳市浉河区新华西路83号
	五花肉
	/
	2022-11-02
	食用农产品

	3
	NCP22411502464934699
	/
	/
	信阳市惠宜家超市有限公司新华路店
	河南省信阳市浉河区五里墩街道信阳市浉河区八一路与新华西路交叉口
	青黄瓜
	/
	2022-11-03
	食用农产品

	4
	NCP22411502464934700
	/
	/
	信阳市惠宜家超市有限公司新华路店
	河南省信阳市浉河区五里墩街道信阳市浉河区八一路与新华西路交叉口
	罗山椒
	/
	2022-11-03
	食用农产品

	5
	NCP22411502464934701
	/
	/
	信阳市惠宜家超市有限公司新华路店
	河南省信阳市浉河区五里墩街道信阳市浉河区八一路与新华西路交叉口
	紫茄子
	/
	2022-11-02
	食用农产品

	6
	NCP22411502464934702
	/
	/
	信阳市惠宜家超市有限公司新华路店
	河南省信阳市浉河区五里墩街道信阳市浉河区八一路与新华西路交叉口
	鸡蛋
	/
	2022-11-02
	食用农产品

	7
	NCP22411502464934705
	老姚香蕉批发商行
	信阳市大别山水果批发市场5区5号
	信阳市浉河区百合鲜花超市
	河南省信阳市浉河区中山北路中山广场门面房
	香蕉
	/
	2022-11-03
	食用农产品

	8
	NCP22411502464934706
	余飞精品果业有限公司
	果品批发三区1-2号、三区21-22号、十八区1-10号
	信阳市浉河区百合鲜花超市
	河南省信阳市浉河区中山北路中山广场门面房
	猕猴桃
	/
	2022-11-01
	食用农产品

	9
	NCP22411502464934712
	郑州陈氏阳光果蔬贸易有限公司
	郑州市中牟县郑庵镇万邦物流园B9区1-6号
	信阳市浉河区向敏水果销售店
	河南省信阳市浉河区新华西路金杯花园59号楼1—2层116,216号
	猕猴桃
	/
	2022-11-03
	食用农产品

	10
	NCP22411502464934719
	/
	/
	信阳市百家来生活超市有限公司北京路分店
	河南省信阳市浉河区北京大街凯旋花园门面房1号
	黄瓜
	/
	2022-11-03
	食用农产品

	11
	NCP22411502464934720
	/
	/
	信阳市百家来生活超市有限公司北京路分店
	河南省信阳市浉河区北京大街凯旋花园门面房1号
	油麦菜
	/
	2022-11-03
	食用农产品

	12
	NCP22411502464934730
	/
	/
	信阳市浉河区陈继明蛋类销售部
	河南省信阳市浉河区申碑路金杯农贸市场内
	鸡蛋
	/
	2022-11-03
	食用农产品

	13
	NCP22411502464934754
	/
	/
	信阳市浉河区威顺便利店
	信阳市浉河区申碑路金杯农贸市场沿河道
	黄瓜
	/
	2022-11-03
	食用农产品

	14
	NCP22411502464934755
	/
	/
	信阳市浉河区超越蔬菜配送服务部
	信阳市浉河区申碑路金杯农贸市场内
	青茄子
	/
	2022-11-05
	食用农产品

	15
	NCP22411502464934756
	/
	/
	信阳市浉河区超越蔬菜配送服务部
	信阳市浉河区申碑路金杯农贸市场内
	紫茄子
	/
	2022-11-05
	食用农产品

	16
	NCP22411502464934757
	/
	/
	信阳市浉河区威顺便利店
	信阳市浉河区申碑路金杯农贸市场沿河道
	油麦菜
	/
	2022-11-01
	食用农产品

	17
	NCP22411502464934760
	/
	/
	信阳市浉河区正莱生活超市
	浉河区申碑路立体停车楼一楼东侧第4间门面
	黄瓜
	/
	2022-11-05
	食用农产品

	18
	NCP22411502464934761
	/
	/
	信阳市浉河区正莱生活超市
	浉河区申碑路立体停车楼一楼东侧第4间门面
	豇豆
	/
	2022-11-05
	食用农产品

	19
	NCP22411502464934763
	/
	/
	信阳市浉河区正莱生活超市
	浉河区申碑路立体停车楼一楼东侧第4间门面
	芹菜
	/
	2022-11-05
	食用农产品

	20
	NCP22411502464934764
	/
	/
	信阳市浉河区正莱生活超市
	浉河区申碑路立体停车楼一楼东侧第4间门面
	香蕉
	/
	2022-11-05
	食用农产品

	21
	NCP22411502464934775
	/
	/
	信阳市百家来生活超市有限公司虎头山分店
	河南省信阳市浉河区新马路四胡同吉祥小区
	黄瓜
	/
	2022-11-05
	食用农产品

	22
	NCP22411502464934776
	/
	/
	信阳市百家来生活超市有限公司虎头山分店
	河南省信阳市浉河区新马路四胡同吉祥小区
	西芹
	/
	2022-11-05
	食用农产品

	23
	NCP22411502464934779
	/
	/
	信阳家美好超市有限公司怡祥苑分店
	浉河区新马路怡祥苑2号楼一层1号门面房
	羊肉
	/
	2022-11-05
	食用农产品

	24
	NCP22411502464934797
	/
	/
	信阳南湖春天好日子酒店有限公司
	河南省信阳市长安路与北京路交叉口9
	绿豆芽
	/
	2022-11-06
	食用农产品

	25
	NCP22411502464934802
	/
	/
	信阳市浉河区西关风情酒店
	信阳市浉河区八一路
	黄豆芽
	/
	2022-11-05
	食用农产品

	26
	NCP22411502464934803
	/
	/
	信阳市浉河区西关风情酒店
	信阳市浉河区八一路
	豇豆
	/
	2022-11-05
	食用农产品

	27
	NCP22411502464934804
	/
	/
	信阳市浉河区西关风情酒店
	信阳市浉河区八一路
	牛肉
	/
	2022-11-06
	食用农产品

	28
	NCP22411502464934808
	/
	/
	信阳市浉河区佳又佳生鲜超市
	河南省信阳市浉河区新七大道开阳欣居5号楼104、204号
	香蕉
	/
	2022-11-06
	食用农产品

	29
	NCP22411502464934821
	/
	/
	信阳市浉河区好宜佳超市新华西路店
	信阳市浉河区新华西路47号
	豇豆
	/
	2022-11-07
	食用农产品

	30
	NCP22411502464934836
	/
	/
	信阳市浉河区义龙蔬菜批发部
	信阳市浉河区新华市场1号楼
	豇豆
	/
	2022-11-07
	食用农产品

	31
	XC22411502464934708
	天津红依食品制造有限公司
	天津市静海区台头镇友好村台头中学南100米
	信阳市惠宜家超市有限公司新华路店
	河南省信阳市浉河区五里墩街道信阳市浉河区八一路与新华西路交叉口
	红薯淀粉
	/
	2022-09-02
	淀粉及淀粉制品

	32
	XC22411502464934713
	湖南湘典食品有限公司
	浏阳市两型产业园
	信阳市浉河区向敏水果销售店
	河南省信阳市浉河区新华西路金杯花园59号楼1—2层116,216号
	湘西外婆菜
	/
	2022-09-22
	蔬菜制品

	33
	XC22411502464934714
	山东光头李记食品有限公司
	山东省济宁市邹城市石墙镇宏基圆路1818号
	信阳市浉河区向敏水果销售店
	河南省信阳市浉河区新华西路金杯花园59号楼1—2层116,216号
	老爷爷菠萝蜜脆
	/
	2022-08-01
	蔬菜制品

	34
	XC22411502464934721
	河南省大掌柜食品有限公司
	河南省平顶山市郏县白庙乡白庙村15号
	信阳市百家来生活超市有限公司北京路分店
	河南省信阳市浉河区北京大街凯旋花园门面房1号
	红薯淀粉
	/
	2022-08-18
	淀粉及淀粉制品

	35
	XC22411502464934732
	河南华星粉业股份有限公司
	河南省永城市十八里镇工业开发区
	信阳市浉河区小胖粮油店
	河南省信阳市浉河区申碑路金杯农贸市场内
	特精粉（小麦粉）
	/
	2022-08-20
	粮食加工品

	36
	XC22411502464934733
	濮阳县英伦玉米加工有限公司
	濮阳县庆祖镇东李寨村
	信阳市浉河区小胖粮油店
	河南省信阳市浉河区申碑路金杯农贸市场内
	玉米糁
	/
	2022-09-16
	粮食加工品

	37
	XC22411502464934768
	五得利集团遂平面粉有限公司
	中国（驻马店）国际农产品加工产业园（遂平县北环路与经六路交叉口）
	信阳市浉河区薄利粮油经销处
	信阳市浉河区申碑路金杯花园37号附楼1层
	五得利强筋六A小麦芯粉
	/
	2022-09-06
	粮食加工品

	38
	XC22411502464934777
	上海谷欣食品有限公司
	上海市奉贤区人民塘东路1988弄11号
	信阳市百家来生活超市有限公司虎头山分店
	河南省信阳市浉河区新马路四胡同吉祥小区
	红薯淀粉
	/
	2022-09-23
	淀粉及淀粉制品

	39
	XC22411502464934778
	许昌豆宝宝食品有限公司
	许昌县将官池镇将官池村
	信阳市百家来生活超市有限公司虎头山分店
	河南省信阳市浉河区新马路四胡同吉祥小区
	腐竹（非即食）
	/
	2022-09-09
	豆制品

	40
	XC22411502464934781
	河南省卫合玉米加工有限公司
	河南省濮阳县海通乡工业园区
	信阳家美好超市有限公司怡祥苑分店
	浉河区新马路怡祥苑2号楼一层1号门面房
	玉米糁
	/
	2022-09-25
	粮食加工品

	41
	XC22411502464934782
	佛山市海天（高明）调味食品有限公司
	广东省佛山市高明区沧江工业园东园
	信阳家美好超市有限公司怡祥苑分店
	浉河区新马路怡祥苑2号楼一层1号门面房
	芝麻香油
	/
	2022-06-16
	食用油、油脂及其制品

	42
	XC22411502464934790
	重庆渝每滋农业科技发展有限公司
	重庆市梁平工业园区双桂组团
	信阳市浉河区亿佳超市店
	河南省信阳市浉河区五里墩街道体彩广场北路金杯花园47号楼109号209号
	香菇豆干（卤香味）
	/
	2022-09-26
	豆制品

	43
	XC22411502464934791
	枣庄市攀峰食品有限公司
	枣庄市市中区朱子埠工业园
	信阳市浉河区亿佳超市店
	河南省信阳市浉河区五里墩街道体彩广场北路金杯花园47号楼109号209号
	湘卤鸭腿（蜜汁味）
	/
	2022-09-08
	肉制品

	44
	XC22411502464934792
	重庆渝每滋农业科技发展有限公司
	重庆市梁平工业园区双桂组团
	信阳市浉河区亿佳超市店
	河南省信阳市浉河区五里墩街道体彩广场北路金杯花园47号楼109号209号
	香菇豆干（山椒味）
	/
	2022-09-21
	豆制品

	45
	XC22411502464934809
	中粮油脂（菏泽）有限公司
	山东省菏泽开发区长江东路南侧
	信阳市浉河区佳又佳生鲜超市
	河南省信阳市浉河区新七大道开阳欣居5号楼104、204号
	福臨門一级大豆油
	/
	2022-07-07
	食用油、油脂及其制品

	46
	XC22411502464934826
	河南省味之源豆制品有限公司
	内黄县二安乡后安村（内黄县豆制品产业园）
	信阳市浉河区红太阳酒店
	河南省信阳市浉河区北京路116号
	黑豆腐竹（非发酵性豆制品）
	/
	2022-08-22
	豆制品

	47
	XC22411502464934839
	湖南琦香阁食品有限公司
	湖南省岳阳市华容县治河渡镇星光村
	信阳市浉河区二当家餐饮店
	信阳市浉河区金杯花园小区3号楼B座56号1-2层第二间
	琦香阁酸豆角（盐水渍菜）
	/
	2022-09-12
	蔬菜制品

	48
	XC22411502464934840
	/
	/
	信阳市浉河区二当家餐饮店
	信阳市浉河区金杯花园小区3号楼B座56号1-2层第二间
	消毒调料碗
	/
	2022-11-08
	餐饮食品

	49
	XC22411502464934842
	/
	/
	信阳市浉河区齐祺渔锅餐饮店
	河南省信阳市浉河区北京路海虹汉都门面房109、110号
	消毒米碗
	/
	2022-11-08
	餐饮食品